TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIRETORIA DO CENTRO DE APOIO AO FUNJUS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 696/2017

PROTOCOLO SEI 0032951-78.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº

7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015

e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/07/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Auditório da ESEJE - Rua da Glória, 393, Centro Cívico - Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios

do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa

que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata,

vestes transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1717727-2  ADRIANO XAVIER CASTALDELLO 377530803

1715480-2  ANA VALÉRIA MACHADO DA COSTA 57900644

1717074-1  ANDREZA JOLY PEREIRA 82532820

1718174-4  ANNA KARENINA AZEVEDO DE QUEIROZ
SANTOS

2006009260684

1716912-4  BRUNA CRACCO MIRANDA 90621840

1719606-9  BRUNA MAFFESSONI 88514670

1717221-3  BRUNO LARANHAGA ROSA 100929473

1719607-6  CAMILA ALVES DA ROSA 94416906

1719171-4  CESAR AUGUSTO SCHIEBEL DE CAMPOS 82606920

1719631-8  CINTIA CAMARGO BAGGIO 61532463

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717727&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715480&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717074&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718174&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716912&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719606&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717221&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719607&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719171&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719631&idFormulario=1781

1716772-6  DANIELE DE OLIVEIRA LAZZERES 1092699485

1717683-3  DEBORAH SILVESTRE 102608402

1718277-8  EDUARDO RIBEIRO ARIAS 121980328

1715969-4  ELIANA APARECIDA FRANÇA VEIGA GANZ 78660325

1716972-9  FLÁVIA CRISTINA ALVES DA LUZ FÁVERO 81120420

1719563-0  FLAVIA ROSA NICANOR DE SOUZA 13665138

1718397-3  GABRIELA BASSETTI PEREIRA 93376439

1717143-4  HENRIQUE FILIPAK 126121970

1718284-8  IRACILDA PRIMON DO NASCIMENTO 5.834.811-2

1715498-9  ISABELA GERMANO E SILVA 93833546

1716328-8  ISABELLA LEDI DE SIQUEIRA  97968357

1715677-3  IVONETE DA ROSA 8.598.763-1

1715721-2  JADYANE FONTANA FRANCO TULLER 123008111

1716457-1  JESSICA CARVALHO ARAUJO 209285881

1716881-1  JULIANA FERNANDES SANTOS 79654930

1716903-2  JULIANE CRISTINE MOLINA 82479210

1717032-8  KÁTIA DOS SANTOS DA SILVA  9988956-0

1715524-1  LAILA WITES BOLZAN GUIMARÃES OLIVEIRA 10.258.143-1

1716898-0  LANIA MENDES PAULO 102369696

1718822-1  LEONARDO DE SOUZA SANTOS 109035807

1717082-7  LILIANE KELLY LOPES DE MELO 15422636

1716576-8  LUÍS HENRIQUE PEDROSA CUSTÓDIO 2269703

1717603-6  LUIZ CEZAR GUIMARÃES JÚNIOR 1433359

1718293-3  MARCELA DO ROCIO CAPELINI KIRCHNER 1882494

1718300-6  MARIA LEONARA SOUZA SILVA 00001063321

1718331-7  MARIANA SANTOS BOTELHO 14447299

1719546-5  MARÍLIA FREIESLEBEN 4929892

1715747-0  MC ARTHUR SOARES DE OLIVEIRA FRANCO 001560063

1718274-5  MONICA CAROLINA DA SILVA 91199084

1715433-5  MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1715695-5  MORGANA FREITAS TEMÓTEO PEREIRA 2006010453628

1717338-7  MURILO MANFRON 9,674,458-7

1717017-7  NATÁLIA MEDEIROS DE LUCA 5707395

1718197-0  OSCAR ADALBERTO SCHMIDT JUNIOR 4388430

1717692-0  PAMELA RIBEIRO VELHO 107670572

1715631-6  PAULA ROMAGUERA MELLO 80499590

1715640-7  PEDRO HENRIQUE BELCHIOR KOTOWICZ 92064433

1715649-5  POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1715927-9  RAMON GABRIEL CONTI 100673738

1718453-8  RAQUEL BIANCA TAVARES PINHEIRO MOREIRA 5287708

1715718-8  SILVIA RAFAELLA GOULART OLIVEIRA 66089843

1715496-2  TABATA HANNER DE LIMA 98234233

1719434-4  TALITA ALVES PEREIRA DO AMARAL  9.028.497-5

1718292-2  THAIS PEREIRA DIAS 83702087

1716413-8  THAISE LIMAS DE SOUZA 5064463

1717561-5  THAMARIS LISSA GOCH 96072716

1715538-9  YASMIN APARECIDA FOLHA MACHADO 105434766

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716772&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717683&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718277&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715969&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716972&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719563&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718397&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717143&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718284&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715498&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716328&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715677&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715721&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716457&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716881&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716903&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717032&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715524&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716898&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718822&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717082&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716576&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717603&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718293&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718300&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718331&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719546&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715747&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718274&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715433&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715695&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717338&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717017&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718197&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717692&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715631&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715640&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715649&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715927&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718453&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715718&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715496&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719434&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718292&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716413&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717561&idFormulario=1781
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1715538&idFormulario=1781